terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00096 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 007/11

Ao sete dia do mês de novembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação por Inexigibilidade Nº 007/2011, tendo como objeto a contratação de pessoal
para prestação de serviço, de assessoria tributária elaboração de planta de valores
imobiliários para cadastro de IPTU e projeto de atualização do código tributário municipal
deste município. Pessoa Contratada: GLEISSON JOSÉ BRASILIANO LEÃO. - Valor
global: 8.000,00 (oito mil reais).

Base Legal Art. 25, inciso II c/c Art. 13 inciso III da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
PRISCILLA KARLEY VIEIRA ASSUNÇÃO, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 07DE
NOVEMBRO DE 2011.

Pricylla Karley Vieira Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

9A66841F34DE3D97B4102A39EA75EC64